2

[image: image1.wmf]
Администрация муниципального района
«Борзинский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2021 г.                                                                                           № 103

город Борзя

О создании комиссии по координации взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Борзинский район», органов социальной защиты, органов службы занятости при оказании государственной социальной помощи на основе социального контракта
В целях организации работы по оказанию государственной социальной помощи для отдельных категорий граждан на основе социального контракта в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ "О государственной социальной помощи", Законом Забайкальского края от 24 февраля 2021 года № 1920-ЗЗК « О государственной социальной помощи, социальной помощи для отдельных категорий граждан в Забайкальском крае» и, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район»    администрация   муниципального   района   «Борзинский   район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по координации взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Борзинский район», органов социальной защиты, органов службы занятости при оказании государственной социальной помощи на основе социального контракта.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по координации взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Борзинский район», органов социальной защиты, органов службы занятости при оказании государственной социальной помощи на основе социального контракта.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального района

«Борзинский район»                                                                        В.В. Забелин
            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального района «Борзинский район»

      от 25 марта 2021 г. № 103
Состав комиссии по координации взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Борзинский район», органов социальной защиты, органов службы занятости при оказании государственной социальной помощи на основе социального контракта
1. Абидаева Марина Михайловна – заместитель главы муниципального района «Борзинский район» по социальному развитию, председатель комиссии;

2. Александрова Любовь Мисаковна – начальник отдела социального развития администрации муниципального района «Борзинский район»;
3. Осипова Ольга Николаевна – заместитель начальника управления экономического развития администрации муниципального района «Борзинский район»;

4. Путилов Андрей Михайлович – начальник отдела АПК управления экономического развития администрации муниципального района «Борзинский район»;

5. Подлиянова Ирина Дмитриевна – начальник Борзинского отдела КГУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края;

6. Позднякова Оксана Владимировна – заместитель начальника межрайонного отдела по Борзинскому и Забайкальскому районам ГКУ «Краевой центр занятости населения» Забайкальского края;

7. Бородина Валентина Сергеевна – заместитель директора ГАУСО «Шерловогорский реабилитационный центр «Топаз» Забайкальского края;

8. Либинсон Виктория Ивановна – заведующая отделением психологической помощи и профилактики безнадзорности несовершеннолетних ГАУСО «Шерловогорский реабилитационный центр «Топаз» Забайкальского края;
9. Сарксян Светлана Васильевна – заведующая службой участковых специалистов по социальной работе ГАУСО «Шерловогорский реабилитационный центр «Топаз» Забайкальского края;

10. Горянская Елена Васильевна – главный инспектор Борзинского отдела КГУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края.

________________________________